

**City of San Antonio Bid Tabulation**

Opened: August 6, 2020		JD	<b>Sourcewell</b> Tyler Technologies, Inc. PO Box 203556 Dallas, TX 75320 (979) 690-2811
For: Parking Equipment for Center City Development Office			
6100013083			
Item	Description	Quantity	
1	Set-Up & Configuration for Hardware Platform - Handheld Unit Price: Total Price:	1	\$2,500.00 \$2,500.00
2	CRD-TC7X-SE5EU1-01 / Zebra EVM, TC7X, 5 Bay Ethernet Cradle Unit Price: Total Price:	6	\$472.00 \$2,832.00
3	CBL-DC-382A1-01 / Zebra EVM, TC7X, MC67, US DC Line Cord, Multi-Slot CRD Unit Price: Total Price:	6	\$19.00 \$114.00
4	PWR-BGA12V108W0WW / Zebra EVM, TC7X, Power Supply, Multi-Slot CRD Unit Price: Total Price:	6	\$67.00 \$402.00
5	23844-00-00R / Zebra EVM, US AC Line Cord, grounded Unit Price: Total Price:	6	\$10.00 \$60.00
6	Z1AE-TC70XX-5C00 / Zebra EVM, Warranty, TC70, 5 year Unit Price: Total Price:	30	\$505.00 \$15,150.00
7	BZ-TC720L-0ME24B0-FT / Zebra EVM, HH, TC72 Unit Price: Total Price:	30	\$1,343.00 \$40,290.00
8	LB3834 / Brother, Pocketjet, Rugged Jet, AC Charger Unit Price: Total Price:	32	\$42.00 \$1,344.00
9	RJ4230BL / Brother, Printer, Rugged Jet RJ4230BL, Bluetooth Unit Price: Total Price:	32	\$569.00 \$18,208.00
10	RDM01U5-CASE / Brother, Paper, Standard Receipt, 36 rolls per case Unit Price: Total Price:	4	\$74.00 \$296.00
11	RDM02U5 / Brother, Rugged Jet, Paper, Thermal, premium, 36 rolls per case Unit Price: Total Price:	6	\$133.00 \$798.00
	Payment term		Net 30
	Total		\$81,994.00
<b>Total Award</b>			<b>\$81,994.00</b>